РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИ
КИРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»   июля  2017г.		                               №  469                   		        г. Киренск

«О единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг»

Руководствуясь ч. 7. ст. 39  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,
[bookmark: sub_1]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить временно в срок до 31 августа 2017 года в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг следующих  членов комиссии:
- Шаркова Марианна Геннадьевна - главный специалист ценообразования и сметного нормирования архитектурно строительного отдела администрации;
- Войтов Михаил Александрович  – главный специалист отдела ЖКХ, энергетики и транспорта администрации.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Киренского муниципального образования 			                          Н.М. Черных

[bookmark: _GoBack]Исп. Богорадникова В.Н.